PHÒNG GDĐT TIÊN LỮ
TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   …/TB-THHĐ
	 Hưng Đạo, ngày 04 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng từ năm học 2023 - 2024
Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ biên bản cuộc họp ngày 03/4/2023 của Trường Tiểu học Hưng Đạo về việc tổng hợp các kiến nghị của giáo viên, học sinh, cha mẹ học sinh về việc điều chỉnh danh mục sách giáo khoa lớp 1 năm học 2023-2024, Trường Tiểu học Hưng Đạo thông báo tới cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và cha mẹ học sinh bộ sách giáo khoa lớp 1 được sử dụng trong trường Tiểu học Hưng Đạo từ năm học 2023-2024 như sau:
	TT
	Tên sách
	Tổng chủ biên/ Chủ biên
	Nhà xuất bản
	Bộ sách

	11
	Tiếng Việt 1
	Tập 1: Bùi Mạnh Hùng (Tổng Chủ biên kiêm chủ biên)
	NXB GDVN
	Kết nối tri thức với cuộc sống

	Tập 2: Bùi Mạnh Hùng (Tổng Chủ biên kiêm chủ biên)
	NXB GDVN

	22
	Toán 1
	Hà Huy Khoái (Tổng Chủ biên), Lê Anh Vinh (Chủ biên)
	NXB GDVN
	Kết nối tri thức với cuộc sống

	13
	Đạo đức 1
	Lưu Thu Thủy (Tổng Chủ biên kiêm chủ biên).
	NXB ĐHSP TP HCM
	Cánh diều

	14
	Tự nhiên và Xã hội 1
	Vũ Văn Hùng (Tổng Chủ biên), Nguyễn Thị Thấn (Chủ biên)
	NXB GDVN
	Kết nối tri thức với cuộc sống

	15
	Giáo dục
Thể chất 1
	Nguyễn Duy Quyết (Tổng Chủ biên), Lê Anh Thơ (Chủ biên)
	NXB GDVN
	Kết nối tri thức với cuộc sống

	26
	Âm nhạc 1
	Lê Anh Tuấn (Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên)
	NXB ĐHSP TP HCM
	Cánh diều

	7
	Mĩ thuật 1
	Đinh Gia Lê (Tổng Chủ biên), Trần Thị Biển (Chủ biên)
	NXB GDVN
	Kết nối tri thức với cuộc sống

	8
	Hoạt động trải nghiệm 1
	Bùi Sỹ Tụng (Tổng Chủ biên), Nguyễn Thanh Bình (Chủ biên)
	NXB GDVN
	Kết nối tri thức với cuộc sống

	9
	Tiếng Anh 1
	Hoàng Tăng Đức (Chủ biên)
	NXB ĐHSP TP HCM
	Macmillan Next Move

Trân trọng thông báo!

	Nơi nhận:

- Phòng GDĐT (b/c);

- CB, GV, NV, HS, CMHS;
- Đài truyền thanh xã;

-Website trường;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Mạnh Hà